
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování reklamních služeb číslo FB: 1/2020/OM  

ze dne 26. 6. 2020 
    

Smluvní strany: 

Poskytovatel: 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace, Komenského náměstí 534/8, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 16  

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: PhDr. Marie Kučerová, ředitelka 
Osoba zmocněná k jednání: Kateřina Konečná, vedoucí odd. PR a marketingu 

Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: Pavlína Sládková, manažerka marketingu 
IČO: 00094897 

DIČ: CZ00094897  
Bankovní spojení: UCB, č. ú.: 2112017367/2700 

(dále jen FB) 

a 

Objednatel: 

Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno: Doručovací číslo: 656 46 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel 

Osoba zmocněná k jednání: Mgr. Luděk Kocman, vedoucí Odboru marketingu a komunikace 
Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: Mgr. Luděk Kocman, vedoucí Odboru marketingu a       

komunikace, tel. XXXX, XXXX 
IČO: 255 08 881  

DIČ: CZ25508881 

Společnost je plátcem DPH  

Bankovní spojení: KB Brno – město, č. ú. 8905621/0100 

(dále jen DPMB) 

 

Tímto dodatkem z důvodu epidemiologické situace mění plnění  čl. 1. A) smlouvy, a 
to tak, že bude mít následující znění: 
 

1.  Předmět smlouvy 
A) Provedení 6 koncertů na plavebních linkách  

Účel 6 koncertů na plavebních linkách v rámci oslav 

75. výročí zahájení lodní dopravy v Brně 

Termín dodání / realizace 30. 4. – 31. 7. 2021 resp. 30. 9. 2021 

Místo konání Výletní lodi DPMB 

Obě strany se dohodly na náhradním plnění formou 6 koncertů realizovaných přednostně 

v termínu od 30. 4. do 31. 7. 2021, případně v závislosti na epidemiologické situaci  
do 30. 9. 2021, na plavebních pátečních linkách, které proběhnou v rámci oslav 75. výročí 

zahájení lodní dopravy v Brně. 

 

B) Mediální partnerství  

Předmět Propagace a partnerství DPMB  

Termín dodání / realizace 1.7.2020 – 30.6.2021 

Účel Mediální plnění ve formě uvádění loga na 

webových stránkách v sekci Partneři a 
v propagačních materiálech 65. sezony 

Filharmonie Brno (s výjimkou těch, které jsou 

uvedeny ve smlouvě 1/2019/OM ze dne 23. 5. 
2019 – viz příloha), propagaci v tištěných 

programech a dalších tiskovinách 

 

 

 

 



2. Cenová kalkulace a platební podmínky 

2.1 Kalkulace 

 
Předmět smlouvy Bližší specifikace 

Cena celkem 

bez DPH 

A 

Provedení 6 

koncertů na 

plavebních linkách 

příprava, hudební nastudování a provedení  

6 koncertů 
76.600 Kč 

B Mediální partnerství 

Mediální plnění ve formě uvádění loga na webových 
stránkách v sekci Partneři a v propagačních 

materiálech 65. sezony Filharmonie Brno (s výjimkou 

těch, které jsou uvedeny ve smlouvě 1/2019/OM ze 
dne 23. 5. 2019), propagaci v tištěných programech 

a dalších tiskovinách 

93.400 Kč 

Celková výše plnění 170.000 Kč 

 

2.2 Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na následujícím plnění 

 
Předmět 

smlouvy 
DUZP 

Cena 

celkem 

bez DPH 

Cena včetně 

DPH  

(21 %) 

Způsob úhrady 
Období 

plnění 

A 

Provedení 6 
koncertů na 

plavebních 

linkách 

den konání 
posledního 

koncertu  
76.600 Kč 

76.600 Kč  
(0 % 

osvobozeno  

od daně) 

vzájemným zápočtem 

případně bankovním 
převodem  

na základě vystavené 

faktury 

(viz odstavec 4.8. 

smlouvy) 

30. 4. 2021 
– 31. 7. 

2021 resp. 

30. 9. 2021 

B 
Mediální 

partnerství 
30.6.2021 93.400 Kč 

113.014 Kč 

(21 %) 

vzájemným zápočtem 

případně bankovním 

převodem  
na základě vystavené 

faktury 

(viz odstavec 4.8. 

smlouvy) 

1.7.2020 – 

30.6.2021 

Celková výše plnění 
170.000 

Kč 
189.614 Kč   

Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů od jejího vystavení. 

 

5.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

 

Všechna další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.  

 
 

V Brně dne 12. 2. 2021  

 

 

 
 

 
 

 .......................................................... ................................................. 

 Ing. Miloš Havránek PhDr. Marie Kučerová 
 generální ředitel ředitelka  


